
UCHWAŁA Nr XXI/174/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 9 000,00 

    Pomoc finansowa dla Samorządu Powiatu 
Przemyskiego na zadania „Przebudowa DP  
Nr 2082R poprzez wykonanie opaski 
chodnikowej w m. Reczpol”  

 60017  Drogi wewnętrzne  - 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 000,00 

    przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych  

Razem:  0,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


